PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rus Dr. Raulda Rocha Medeiros, n® 1.390 — Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 — Estado de Sso Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 26/2017
PROCESSO SA/DL N° 31/2017

OBJETO: Aquisi¢do de produtos de limpeza e higiene pessoal para atendimento ao Lar Sdo Vicente de Paulo

EMPRESAS
Licit Rib
Comércio Erika C de CBM Comercio
ITEM DESCRIGAO Atacadista e Oliveira Pinto Alimenticio Ltda
Varejista Ltda Jance ME ME

EPP

Desinfetante em embalagem de plastico 750 ML,
com maior fixagdo de perfume O6leo essenciais
coadjuvantes, agente fixador aldeido. O produto
1 dever4d ter mencionado no seu rétulo: quimico 9,84 10,88 16,60
responsavel com devida inscricdo de CRQ,
notificacdo de registro na ANVISA, lote e prazo de
validade. Galdo de 5 litros.

9,70 9,80 DECLINOU
9,50 9,65
9,20 9,45
9,00 9,10
8,80 8,90
8,80 DECLINOU
VENCEDOR INABILITADO
INABILITADO
Licit Rib
Erika C de Comércio CBM Comercio
Oliveira Pinto Atacadista e Alimenticio Ltda
Jance ME Varejista Ltda ME
EPP

Detergente em liquido neutro com glicerina testado

dermatologicamente, frasco plastico com 500 ML. O

prqdqto devera ,ter menC|or_1ado_ no ~seu rétulo: 12,36 15,28 23,50
quimico responsavel com devida inscricdo de CRQ,

notificacdo de registro na ANVISA, lote e prazo de

validade. Galdo de 5 litros

12,20 12,30 DECLINOU
11,90 12,00
11,70 11,80
11,50 11,60
10,90 11,00
10,70 10,80
10,40 10,50
DECLINOU 10,20
INABILITADO 10,20
VENCEDOR
INABILITADO
Licit Rib
Erika C de Comércio CBM Comercio
Oliveira Pinto Atacadista e Alimenticio Ltda
Jance ME Varejista Ltda ME
EPP

Cloro liquido, hipoclorito de sédio, galéo plastico ¢/ 5
litros 6% cloro ativo. O produto devera ter
3 mencionado no seu rétulo: quimico responsavel com 13,39 14,00 22,20
devida inscricdo de CRQ, notificagdo de registro na
ANVISA, lote e prazo de validade. Galdo de 5 litros

12,90 13,00 DECLINOU
12,40 12,50
11,90 12,00



Detergente em gel; Principio Ativo Linear
Alquilbenzeno Sulfonato de Sodio, Tensoativo
Biodegradavel; Composicéo Bésica
Coadjuvantes,neutralizante,umectante,conservantes,
sequestrante,espessantes,controlador de Ph,corante;
Valor do Ph Entre 55 - 7,5; Preservantes,
sequiestraste, espessante,fragrancias Eliminador de
Odores; Fragancia de Cristal; Acondicionado de
Forma Adequada; Produto Sujeito a Verficagdo No
Ato Da Entrega; Aos Procedimentos
Adm.determinados Pela Anvisa; Minima de 01 Ano.
Galdo de 5 litros.

Sabdo liquido para piso , limpador de piso; Nonil
Fenol Etoxilado C/ 9.5 Moles de Oxido de Eteno -
Diluicao: 100 MI/3litros; Composto de Tensoativos
Anionicos, Solvente, Sequestrantes, 5-cloro-2-metil-4-
isotiazolin-3-ona,2-metil-4-isotia; Zolin-3-ona, 2-
bromo-2-nitro-2-propanodiol, Coran-tes, Fragrancia e
Agua; Limpeza Em Geral e Limpeza Pesada de Pisos
Azulejos e Outros; Acondicionado de Forma
Adequada, Galdo de 5 litros.

Sabdo liquido para roupas. Composicao: Composto
De:solucao Aquosa de Tensoativos Anionicos e
Coadjuvantes,derivados de Isotiazolinona; Linear
AlquilBenzeno,sulfanato de  Sodio,sulfanato de
Trietanolamina,laurilEter Sulfato de Saodio;
Aspecto:liquido Viscoso Transparente,; Ph: 8,0 - 9,0;
Produtos Sujeito a Verificacdo No Ato Da Entrega;
Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa.
Galdo de 5 litros.

11,40
DECLINOU
INABILITADO

Erika C de
Oliveira Pinto
Jance ME

13,16

12,90
12,70
12,50
12,50
VENCEDOR
INABILITADO

Erika C de
Oliveira Pinto
Jance ME

11,95

11,90
11,90
VENCEDOR
INABILITADO

Erika C de
Oliveira Pinto
Jance ME

13,17

12,90
12,70
12,40
12,00
12,00
VENCEDOR
INABILITADO

11,50

11,00

11,00
VENCEDOR
INABILITADO

Licit Rib
Comeércio
Atacadista e
Varejista Ltda
EPP

21,10

13,00
12,80
12,65
DECLINOU
INABILITADO

Licit Rib
Comércio
Atacadista e
Varejista Ltda
EPP

21,04

DECLINOU
INABILITADO

Licit Rib
Comércio
Atacadista e
Varejista Ltda
EPP

20,18

13,00
12,80
12,50
12,30
DECLINOU
INABILITADO

CBM Comercio
Alimenticio Ltda

ME

54,00

DECLINOU

CBM Comercio
Alimenticio Ltda

ME

44,00

DECLINOU

CBM Comercio
Alimenticio Ltda

ME

50,00

DECLINOU



Papel higiénico branco com folha dupla absorvente,
macio Picotado, medindo aproximadamente 10 cm
de,

largura Acondicionados em rolos de 30 metros de
comprimento Laudo Microbiolégico conforme MS
1.480/90. Rolos

Fralda geriatrica Dia & Noite, tamanho G, para
incontinéncia intensa, proporcionando protecdo
maxima, com gel superabsorvente (dry gel), difusor
de liquidos, barreiras altas antivazamento aliados a
seu formato anatémico, indicador de umidade e aloe
vera, hipoalergénico e dermatologicamente testado,
fitas adesivas reposicionaveis que garantem o ajuste
perfeito ao corpo. Unidade.

CBM Comercio
Alimenticio Ltda
ME

0,98

0,94
0,92
0,90
0,88
0,86
0,84
DECLINOU

Erika C de
Oliveira Pinto
Jance ME

0,00

Licit Rib
Comércio
Atacadista e
Varejista Ltda
EPP

1,30

0,95

0,93

0,91

0,89

0,87

0,85

0,83

0,83
VENCEDOR
INABILITADO

Licit Rib
Comércio
Atacadista e
Varejista Ltda
EPP

1,44

1,40
1,40
VENCEDOR
PROVISORIO
INABILITADO

Erika C de
Oliveira Pinto
Jance ME

1,52

DECLINOU
INABILITADO

CBM Comercio
Alimenticio Ltda
ME

2,00

DECLINOU



